

# Kitap Tanıtımı

## The Netter Collection of Medical Illustrations Volume 1 Nervous System Part 1 Anatomy and Physiology

Editör Frank H. Netter, M.D.  
Yayımlayan Havas MediMedia, Icon Learning Systems, ABD  
Basım Yılı 2000  
Dil İngilizce

Sinir sistemi anatomi ve fizyolojisinin ele alındığı bu ilk cilt 239 sayfadan oluşuyor. Gayet kaliteli bir kağıda basılmış olan kitapta sekiz ana bölüm yer almakta. İlk bölümde beyin ve omurilik etrafındaki kemik yapılar işleniyor. İkinci bölümde merkezi sinir sisteminin kaba bir anatomisi ele alınmış. Üçüncü bölümde beyin ve omuriliği kanlandıran vasküler yapılar, dördüncü bölümde otonom sinir sistemi, beşinci bölümde kafa çiftleri, altıncı bölümde pleksuslar ve periferik sinirler, yedinci bölümde sinir sistemi embriyolojisi ve son bölümde de sinir sistemi fizyolojisi ve fonksiyonel nöroanatomi okuyucuya sunulmakta. Kitabın resimleri tek kelime ile mükemmel. Metinde anlatılan teorik bilgiye ait resim yada şemayı aynı veya yan sayfada görmek mümkün ki bu sayede konunun anlaşılması ve öğrenilmesi kolaylaşıyor. Kitap bu sunumu ile hem tıp fakültesi öğrencilerine, hem nöroloji asistanlarına ve hem de klinik nöroloji pratiğini ve eğitim hizmetini sürdüren meslektaşlarımıza hitap ediyor.

## The Netter Collection of Medical Illustrations Volume 1 Nervous System Part 2 Neurologic and Neuromuscular Disorders

Editör Frank H. Netter, M.D.  
Yayımlayan Havas MediMedia, Icon Learning Systems, ABD  
Basım Yılı 2000  
Dil İngilizce

Bu ikinci ciltte sık karşılaşılan nörolojik hastalıklar anlatılmış. Kitap 256 sayfadan oluşuyor. Her bir hastalık grubu için ayrı birer bölüm hazırlanmış. Hastalıklar, altta yatan patofizyoloji, şikayet ve muayene bulguları, tanıya yönlendirecek yardımcı laboratuvar yöntemleri ve tedavi alternatifleri ile anlatılmış. Bu sunumda da Netter'in titiz çalışması hemen dikkati çekiyor. İlk bölümde yenidoğan-süt çocukluğu ve çocukluk döneminin primer nörolojik hastalıkları, ikinci bölümde sık karşılaşılan nörolojik sorunlar (baş ağrıları, baş dönmesi, alkolizm, uyku bozuklukları, epilepsi gibi), üçüncü bölümde beyin damar hastalıkları, dördüncü bölümde merkezi sinir sisteminin travmatik etkilenmeleri, beşinci bölümde beyin tümörleri (primer ve metastatik) ele alınmış. Ardından sırasıyla sık karşılaşılan psikiyatrik problemler, merkezi sinir sisteminin dejeneratif hastalıkları, infeksiyöz hastalıklar, merkezi sinir sisteminin demiyelinizan hastalıkları, omurilik-sinir kökleri ve pleksusların hastalıkları son olarak da motor nöron, periferik sinir, nöromüsküler kavşak ve iskelet kası hastalıkları işleniyor. Bu ikinci cildin de hitap ettiği kesim yine tıp fakültesi öğrencileri, asistanlar ve klinik nöroloji pratiği yapan, eğitim veren hekimler olmalı. Kitap, gerekli bilgiyi açık bir dille, titiz bir elin hazırladığı resimlerle okuyucuya sunduğu için vazgeçilmez bir kaynak özelliği gösteriyor.